РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2019 года                                №  7
с. Боровлянка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области
             В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Администрация Боровлянского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Постановления Администрации Боровлянского сельсовета от 16.12.2013 г. № 26
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области», от 29.10.2014 г № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации Боровлянского сельсовета от

16.12.2013 г. № 26 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»», признать утратившими силу.

        3. Постановления Администрации Притобольного сельсовета от 16.04.2013 г. № 40 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Притобольного сельсовета Притобольного района Курганской области», от 07.04.2014 г. № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного сельсовета от 16.03.2013 г. № 40 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Притобольного района Курганской области», от 16.12.2014 № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного сельсовета от 07.04.2014 г. № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного сельсовета от 16.12.2013 г. № 40 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Притобольного сельсовета Притобольного района Курганской области», признать утратившими силу.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная.
       5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                В.И. Ходак

                                                                                 Приложение
                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                 Боровлянского сельсовета

                                                                                 от 27.03.2019 г № 7

                                                                                «Об утверждении перечня автомобильных

                                                                                 дорог общего пользования местного

                                                                                 значения Боровлянского сельсовета

                                                                                 Притобольного района Курганской области

	№
п/п
	Идентификационные

номера

автомобильных дорог
	Наименование

объекта
	Протяжённость (км)
	Описание

местоположения

	Всего

	в том числе:

	грунтовка
	грунто щебень
	асфальто бетон

	с. Боровлянка

	1
	37-230-808 ОП МП 001-01
	ул. Спортивная
	2,087
	2,087

	д. № 1-33

	2
	37-230-808 ОП МП 001-02
	ул. Советская
	0,835
	0,835

	д. № 1-36

	3
	37-230-808 ОП МП 001-03
	пер. Лесной
	0,343
	0,343

	д. № 2-10

	4
	37-230-808 ОП МП 001-04
	ул. Зелёная
	0,754
	0.754

	д. № 1-36

	5
	37-230-808 ОП МП 001-05
	ул. Школьная
	0,855
	0,855

	д. № 1-32

	6
	37-230-808 ОП МП 001-06
	пер. Борьбы
	0,570
	0,570

	д. № 2-16

	7
	37-230-808 ОП МП 001-07
	ул. Центральная
	0,463

	0,463
	д. № 1-9

	8
	37-230-808 ОП МП 001-08
	пер. Сосновый
	0,386
	0,386

	д. № 1-7

	9
	37-230-808 ОП МП 001-09
	ул. Новая
	0,487
	0,487

	д. № 1-15

	10
	37-230-808 ОП МП 001-10
	ул. Береговая
	0,779
	0,779

	д. № 1-11

	11
	37-230-808 ОП МП 001-11
	ул. Победы
	1,727
	1,727

	д. №1-63

	12
	37-230-808 ОП МП 001-12
	ул. Октябрьская
	1,439
	1,439

	д. № 1-51

	13
	37-230-808 ОП МП 001-13
	ул. Свободы
	0,720
	0,720

	д. № 1-32

	14
	37-230-808 ОП МП 001-14
	пер. Тихий
	0,395
	0,395

	д. № 1-4

	15
	37-230-808 ОП МП 001-15
	ул.Первомайская
	0,733
	0,733

	д. № 1-20

	16
	37-230-808 ОП МП 001-16
	ул. Труда
	0,844
	0,844

	д. № 1-34

	д. Мочалово

	17
	37-230-808 ОП МП 002-01
	ул. Мира
	0,737
	0,737

	д. № 9-16

	18
	37-230-808 ОП МП 002-02
	ул. Дружбы
	0,934
	0,934

	д. № 1-23

	19
	37-230-808 ОП МП 002-03
	ул. Луговая
	0,528
	0,528

	д. № 1-25

	20
	37-230-808 ОП МП 002-04
	ул. Озёрная
	1,012
	1,012

	д. № 1-14

	с. Притобольное

	21
	37-230-848 ОП МП 003-01
	ул. Центральная
	0,582
	0,202
	0,180
	0,200
	д. № 1-19

	22
	37-230-848 ОП МП 003-02
	ул. Лесная
	0,805
	0,805

	д. №1-21

	23
	37-230-848 ОП МП 003-03
	ул. Сиреневая
	0,524
	0524

	д. №1-5

	24
	37-230-848 ОП МП

003-04
	ул. Солнечная
	1,036
	1,036

	д. № 2-22

	25
	37-230-848 ОП МП 003-05
	ул. Мира
	1,143
	1,143

	д. 2-20

	26
	37-230-848 ОП МП
003-06
	ул. Молодёжная
	1,202
	1,202

	д.2-26

	27
	37-230-848 ОП МП
003-07
	ул. Зелёная
	1,008
	1,008

	д. № 1-25

	28
	37-230-848 ОП МП
003-08
	ул. Школьная
	0,605
	0,605

	д. № 2-12

	29
	37-230-848 ОП МП
003-09
	пер. Западный
	0,151
	0,151

	д. № 1-3

	30
	37-230-848 ОП МП

003-10
	до Мусульманского

кладбища
	2,4
	2,4

	от дороги регионального значения Боровлянка-Ясная до мусульманского кладбища

	31
	37-230-848 ОП МП

003-11
	до Православного кладбища
	0,6
	0,6

	от дороги на мусульманское кладбище до православного

	32
	37-230-848 ОП МП

003-12
	до объекта размещения отходов
	0,76
	0,76

	от дороги регионального значения Боровлянка-Ясная до объекта размещения отходов

	д. Ясная

	33
	37-230-848 ОП МП

004-01
	ул. Мира
	0,091

	0,091

	д. № 2-12

	34
	37-230-848 ОП МП

004-02
	ул. Дружбы
	0,391
	0,391

	д. № 2-8

	35
	37-230-848 ОП МП

004-03
	ул. Лесная
	0,956
	0,956

	д. № 1-15

	36
	37-230-848 ОП МП

004-04
	ул. Школьная
	0,958
	0,628
	0,330

	д. № 1-17

	37
	37-230-848 ОП МП

004-05
	пер. Южный
	0,474
	0,474

	д. № 1-3